
LÉKÁRNY VFN

BEPANTHEN® DERMA
jemný sprchový gel 200 ml
• je speciálně vyvinutý pro mytí suché a citlivé     
   pokožky celé rodiny a to již od kojeneckého věku

   Bepanthen® Derma jemný sprchový gel 
je kosmetický přípravek.
CH-20241209-69

BEPANTHEN® DERMA
hloubkově vyživující tělové  
mléko 400 ml
• pečuje o velmi suchou a citlivou pokožku
• zklidňuje, zanechává pokožku hydratovanou 
   a jemnou

   Bepanthen® Derma hloubkově vyživující 
tělové mléko je kosmetický přípravek.  
CH-20241209-71
V nabídce také tělové mléko 200 ml za 335 Kč.

BEPANTHEN® 
DERMA
hydratační a vyživující tělové mléko 400 ml
• pečuje o suchou a citlivou pokožku, poskytuje okamžitou 
   úlevu a dlouhotrvající ochranu

   Bepanthen® Derma hydratační a vyživující
          tělové mléko je kosmetický přípravek.

CH-20241209-70
V nabídce také tělové mléko 200 ml za 325 Kč.

BEPANTHEN® DERMA
balzám na rty SPF 50 4,5 g
• pečuje o suché a popraskané rty a chrání je před  
   slunečním UVA a UVB zářením
• pro regeneraci a hydrataci rtů, pro každodenní 
   použití

   Bepanthen® Derma balzám na rty SPF 50 
je kosmetický přípravek.
CH-20230921-46

BEPANTHEN® TATOO SUN SPF 50+
50 ml
• ochranný opalovací krém na tetovanou pokožku
• chráni ji před UVA a UVB zářením, rychle se vstřebává 
  a nezanechává na tetované pokožce bílé stopy

   Bepanthen® Tatoo Sun SPF 50+ je kosmetický přípravek.
         CH-20250226-30

JEDINEČNÁ NABÍDKA  
V NAŠICH 
NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH.

BEPANTHEN® 
DERMA NOVINKY

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme 
vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový 
leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Nabídka platí do 31. 8. 2025
nebo do vyprodání zásob.

POZOR! Během letních prázdnin je změněná otevírací doba! 

469 Kč

219 Kč

115 Kč

245 Kč

429 Kč


